
令和６年３月吉日 

 

（ケアホーム長江）ご利用者様・ご家族様 各位 

株式会社プロケアしまなみ 

代表取締役 松山慎太郎 

 

面会制限継続のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当施設の運営に皆様方のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたびは当施設内で新型コロナウイルスの感染者が発生する事態となり、ご利用者様・

ご家族様には多大なご心配とご不便をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

さて、２月５日より面会制限させていただいておりますが、更なる感染を防ぐため、制限

の期間を延長させていただきます。 

現時点では４月１日を解除予定としておりますが、今後の近隣地域の感染拡大等によ

り、面会制限の再延長をさせていただく場合がありますのでご容赦くださいます

よう重ねてお願い申しあげます。 

尚、テレビ電話でのご面会を希望される場合は、以下の内容をご確認いただきますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜面会について＞ 

○テレビ電話でのご面会となります。 

〇１日２組までの対応とさせていただきます。 

○ご面会時間（１０分以内） 

月曜日～金曜日 ９：３０～１１：００・１４：００～１６：００ 

※土日祝は業務の都合上、面会のご対応が致しかねますので、予めご了承ください。 

〇予約受付時間 ９：００～１７：００ 

 面会予約は遅くても面会希望日の３時間前までにお願いします。 

 予約状況、業務の都合でお断りする場合もあります。予めご了承ください。 

〇急を要する等で必要なご面会につきましては、事前にお電話等でご相談下さい。 

個別に対応を検討させて頂きます。 

 

連絡先  ケアホーム長江 ☎ ０８４８－３７－６１０１ 


